
III Kujawsko-Pomorskie Targi Pracy w Toruniu 

Kujawsko-Pomorska Arena Toruń przy wypełniła się 15 października 2025
roku, osobami poszukującymi zatrudnienia, przedstawicielami firm oraz
instytucji wspierających rozwój zawodowy. III Kujawsko-Pomorskie Targi
Pracy przyciągnęły wielu odwiedzających i kilkudziesięciu wystawców
reprezentujących różnorodne branże.

Wydarzenie zorganizowane zostało przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu oraz
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, a odbyło się pod honorowym patronatem
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego oraz Prezydenta
Miasta Torunia Pawła Gulewskiego.

– To wyjątkowa okazja, by w jednym miejscu spotkać tak wielu pracodawców,
porozmawiać o możliwościach zatrudnienia, ale też poznać aktualne trendy w
rekrutacji i szkoleniach zawodowych – podkreślali organizatorzy. Na
odwiedzających czekało ponad 30 wystawców z różnych sektorów gospodarki, od
przemysłu i logistyki, przez edukację, po nowoczesne usługi i administrację
publiczną.

Swoje oferty zaprezentowały m.in. Dino Polska S.A., Cereal Partners Poland Toruń-
Pacific, ONDE S.A., Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A., Miejski Zakład
Komunikacji w Toruniu, Hurtownie Elektryczne KOPEL, Hendrickson Poland, EMTOR,
EIB S.A. czy Vicim Poland. Nie zabrakło także instytucji publicznych i organizacji
wspierających rozwój zawodowy – wśród nich m.in. Uniwersytet Mikołaja Kopernika,
Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda OHP, Państwowa Inspekcja Pracy,
Wojskowe Centrum Rekrutacji oraz Urząd Miasta Torunia.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się także stoiska agencji zatrudnienia i doradztwa
personalnego, takich jak Randstad Polska, FlexHR, czy TEB Edukacja, które
oferowały wsparcie w przygotowaniu do rozmów kwalifikacyjnych oraz pomoc w
opracowaniu profesjonalnego CV.

Wśród odwiedzających dominowały osoby aktywnie poszukujące zatrudnienia,
studenci i absolwenci toruńskich uczelni, ale również osoby chcące się
przebranżowić lub wrócić na rynek pracy po przerwie.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/iii-kujawsko-pomorskie-targi-pracy-w-toruniu
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